AOMNHNCTPAUNS
roroacCKoro OKPYTA

MoxBucTHeso
Cawmapckoit oGnactu

NOCTAHOBJIEHUE
ot 76.02.2619 ne 251

06 HTOrax peajin3anuH
MYHHLHIAIbHOH nporpamMmmbl
«Oprannsainus oTAbIXa, 0310POBJICHAS H
3aHATOCTH JeTeii H TOAPOCTKOB HA
TEPpPHTOPHH ropoacKoro oKpyra
IToxBucTHeBO Camapckoi o00jacTH Ha
2017-2019 roAbI», yTBEpKAEHHOMH
NOCTAHOBJICHHEM AZMHHHCTPAIHH
roponckoro okpyra IloXBHCTHEBO OT
30.12.2016 Ne 1865,3a 2018 roa

PykoBOACTBYSCh IOCTAaHOBIICHHEM AJZIMHHUCTpAlli¥ TOPOACKOro OKpyra
IMoxercTHeBo Camapckoit o6nacTé OT 15.10.2013 Nel574 « O6 yTBepXIeHUH
TTopsiaka TPUHATHS PEIICHAH O paspaboTke, (JOpMHUPOBAHUS ¥ peanu3auuy, OLIEHKH
3((heKTUBHOCTH MyHHULMIIATBHBIX [POrpaMM ropozckoro oxpyra IIoXBHCTHEBOY,
AIMHHHCTpAIHS TOPOACKOro okpyra [10XBHCTHEBO

IMOCTAHOBJISAET:

1. TlpueATP K CBCICHHUIO pHdopMaumio 00  HMTOrax  peanusatii
MYHHULUIIATBHOH IPOrpaMMBl «Opraausanys OTAbIXa, O30POBICHUT H 3aHATOCTH
jeTeil ¥ TOJIPOCTKOB HA TEPPUTOPHH rOPOJCKOIO oxpyra IloxBucTHEBO Ha 2017-
2019 TOXBI», YTBEPXKIECHHO! MOCTAHOBICHAEM AIMHAHHCTpaUuy TOPOACKOro OKpyra
ToxsrcTHEeBO 0T 30.12.2016 Ne 1865, 32 2018 ron (ITpunoxerus Nel,2).

2. PasMecTuth HacTOsIee MOCTAHOBJEHHE HAa OGQHIMATLHOM caiite
AJIMMHHCTpaUy TOPOZACKOro  OKpyra [MoxBUCTHEBO B  HHMOPMAIMOHHO-
TeNeKOMMYHHKAHOHHOH ceTH MIHTepHeT.

I';1aBa ropoACKoOro okpyra , / C.ILIIonoB
Wsuna H.A. 23705



ITpunoxenue Nel
K IIOCTAHOBJICHUIO AIMUHUCTpALNH
ropozckoro okpyra IToxBucTHeBoO

or« T4 » O2H9 No 95/

Hudopmarus
0 XO/I¢ UCIIOJIHEHUS ¥ PMHAHCHPOBAHHUS MEPONIPUATHI MyHHIIUIIAIBHOM POrPaMMEI
«OpraHu3zanys OTAbIXa, 03JOPOBIIEHHS M 3aHATOCTH JeTeil M HOAPOCTKOB Ha
TEepPHUTOPHH ropoackoro okpyra IloxsuctHeBo Ha 2017-2019 rr», yTBepKaAEHHOH
IIOCTaHOBJIEHHEM AMUHUCTpanuu ropoackoro okpyra [loxsuctaeso ot 30.12.2016
Nel865 3a 2018 rox

Ob6peMm VpoBeH | €0.U3M. KOJIHYeCTREHHELE YpoBeHb
(¢HHAHCHPOBAHH | 5 HCIIOJTHEHHA
pe3yJbTaThl
A_(TeIC. py6.) | dunanc MEpPONIPHUATH
Ne HaHMeHOBAHI IInan | ®akT | mposan ITnan Qakr | #
o TR (P | (FO) | ma Mn) | (M) |(Md/Mn x
Fo/ 100)
Fo x
100)
1 2 3 4 5 6 7 8 | 9

Llens: Obecnevuenne npas geTeii H NOJPOCTKOB HAa MOJHOLEHHBI, pa3HOO0pa3HbIii,
OpPraHHM30BAHHbIH 0TABIX, 03A0POBJICHHAE H 3AHATOCTD.

3agava l.OpraHmaum OTAbIXa, O3OO0POBJICHHUA Jetei u NOAPOCTKOB, B T.4. U3 ceMei,
HaxXodAIINXCA B prnHOfI JKH3HCHHOMN CHUTYAallHH, B JIareépiax ¢ JHEBHBIM HpC6BIBaHHCM,
CAaHATOPHO — O3MOPOBUTEIIBHBIX JIAr€piaX H CAHATOPHUAX

Opranuszanus 0,00 0,00 0,0% | uemoBek 800 800 100%
paboTh! Narepeit
1.1 | c ;HeBHBIM
npeOrIBaHHEM
JeTei

O3npopoBneHue
nereit B TXKC u
COIIPOBOXKIAIOM]
HX HX 3aKOHHBIX
npeacTaBUTENEH
B CAaHATOPUHU
«Martb 1 quTA»

0,
12 YeJI0BeK 2 6 300%

VYuactue B
obnacTHOM
¢ecrusane
«Jleto
pagyKHOTO
[[BETA»

1.3 0 0 0 YeJIOBEK 4 8 200%

Yvyactue B

1.4 3)6;;:;?;3: 0 0 o | emosex 15 15 100%

«Mrn1-3a




37I0pOBEIit 00pa3
KU3HU»

HToro no
3agave 1.

0,0

0,0

0,0% | uyenoBex

821

829

101%

IL. Opranusanus mpoBegeHMs AOCYroBol AATEILHOCTH H KYJbTYPHO- MACCOBBIX

MeponpHUATHIi,

2.1

OTkpeiTHE
JIETHETO CE30Ha
B Napke

7,50

7,50

100% | uenosek

500

700

140%

22

IMporpamma,
NOCBALIEHHAS
J{HIO 3anHTEI
JeTei

YCIIOBEK

300

350

116 %

2.3

Konnepr
« 'opon
JIETCTBa»

YE€IJIOBCK

250

250

100 %

24

VYpok n1o6poTht
Ko JIHIO ceMbH,
mo6BH U
BEPHOCTH

YCIIOBCK

100

120

120 %

2.5

TanneBanbHBIE
BeYepa Ha
OTKPBITOH
IJIOLIAAKE

0 YyeloBeK

150

300

200%

2.6

ITporpamma ko
JIHIO ceMbH,
Mo0BY 1
BEPHOCTH:

« Mama, mana, s
- CHOpPTHBHAs
CEMBS)

0 Y4eJI0BEK

30

30

100%

2.7

Opranuzamnus
TEMaTHYECKUX
BBICTaBOK

YCIIOBCK

230

1725

750%

2.8

Peanuzanus
6ubnnoTekaMu
ropoaa
porpamMMm
JIETHEr0 YTEHHS

0 YeJI0BEK

250

450

180%

Hroro mo
3agage 2

7,50

7,50

100% | 4emoBek

1810

3925

216%

III. IlpoBeneHne NpoPUIAKTHYECKHX MEPONPHUITHH € AETHMH H
MOAPOCTKAMH, B T.YU. HAXOXAMHUXCH B TPYAHOH KH3HECHHOH CHTyanuu.

3.1

IpoBenenune
IpYIIOBBIX
3aHATHI C
IOAPOCTKAaMH B
narepsax ¢

0 4eJI0BEK

300

300

100%




THEBHBIM
npeOsIBaHHEM
Jerer

3.2

IIpoBenenue
becen, o
[IPaBOBOMY
IIPOCBEIIECHHIO,
IOyXOBHO-
HPaBCTBEHHOMY
%4
3CTETHYECKOMY
BOCIIUTAHHUIO,
30pOBOMY
o0pa3y Xu3HI

YCIIOBCK

400

800

200%

33

Hanpasnenne
IeTei B
caHaTopuii

« IOHOCTBY»

YCIIOBCK

10

11

110 %

34

Jucnancepusan
U Jereu -
CHpPOT

YCJIOBCK

140

150

107%

3.5

IIpoBenenue
MEIUITMHCKHUX
OCMOTpOB
JETCKOTO
HaceJleHUs

YCIIOBEK

500

500

100%

3.6

IIpoBeneHue
npodHIaKTHIEC
KHX HPHUBHBOK

9CIIOBECK

mjian
BBIITIOJTHEH

3.7

ITpoBenenue
MEIUIUHCKHX
OCMOTpPOB
JeTei,
HanpasJIsIeMbIX
B
03I0pOBUTENEH
Bl JIareps U
CaHaTOPHH

YCJIIOBCK

450

300

67%

HUTOI'O no
jagade 3

YEJIIOBCK

1800

2061

115%

K1, K3

HToro mo
nporpamme:

7,50

7,50

k1=F
¢:Fn*
100%

Kl =
7,50/7
,50*1
00%

100,0

YCIOBCK

4431

6815

SUM Mi

K3 =
3090/18 =
172,0%

k3=172,0
%




%

(pacuér K1**, K3***)
** U1 MeponpusThil, TpeOylomux GpuHaHCHPOBaHUA

*%* I MEPONIPHUATHH, MMEIOIMX KONHIECTBEHHOE (00BEMHOE) H3MEPEHHE




FOPpOJACKOro OKpyra

IIpunoxxenneNe2
K MIOCTAaHOBJICHHUIO AIMUHHUCTPALIMH

IloxBucTHEBO

or« 76 » 02, 2019 Tona Ne 957

HMudopMaLus o JOCTHKEHHH LENeBbIX HHAUKATOPOB MyHHUIUIIATEHOM [IPOrPaMMBIL
« Opranu3zauys OT/bIXa, O3IOPOBIEHHS M 3aHATOCTH JIETeH U MOJPOCTKOB Ha TEPPHUTOPHH FOPOJICKOTO OKpyTa

IMoxsucTHEBO Ha 2017-2019rT», YTBEpXIEHHOH TOCTAHOBICHHEM AJIMMHHUCTpaIMHU ropoackoro okpyra [ToxsucTaeBo
oT 30.12.2016 Ne 1865,3a 2018 rox ( pacuét K 2).

Ne | HaumeHoBaHue HaumMeHoBaune nokazaresns en.n3M. | Ilmanosoe ®akTHueckoe | Unnexc
(MHOUKaTOpa) 3HAYEHHE 3Ha4YEeHHE JOCTHKEHHS
(TTmi) (ITd1) HHIUKATOPOB
(Pi=I1di:ITmi)
1 2 3 4 5 6 7
Iens 1. Ob6ecneyenne npaB eTeii ¥ MOAPOCTKOB Ha ITOJIHOIEHHBIH, Pa3HOOOpa3HEIii,
OpPraHM30BaHHBIH OTABIX, O3JOPOBJICHHE H 3aHATOCTb.
3agaya 1. Coxpanenne 1 nojfepKKa pasHooOGpa3HbIX GOpM OpraHU30BaHHOIO OTIBIXA IS AeTeil U

IOJIPOCTKOB, B T.4. H3 CEMEi, HAXOMAIMXCS B TPYAHO#H KUZHEHHOM CHTyallUH.

KonudectBo aereit B Bo3pacte oT 6 | yen. 1300 829 64,0%
Jo 18 jeT, oxBaueHHBIX
OpPraHU30BaHHBIM OTABIXOM U
O3/IOpPOBJICHHUEM, B OOIIIEM YHCIIE
JeTen B Bo3pacte ot 6 1o 18 ner
Hroro no 3agauel. 1300 829 64,0%




3amaya 2.

ITpoBesieHHEe CHOPTHBHO - O3JOPOBUTENBHBIX U KYJBTYPHO - MAaCCOBBIX MEPOIPHUATHH.

KonuuecTBO feTeit B Bo3pacTe oT 6 | 4ell. 2300 3925 170%
1o 18 net, 0xBaYeHHBIX KYJIbTYPHO —
MacCOBBIMH MEpOINPHATHAMH

Hroro no 3agaue 2. gell. 2300 3925 170%

3anaua 3. Opranu3auus NIpoBeJIeHUA NPOPHIAKTHYECKHX MEPOIIPHATHH C JETHMH M MOJPOCTKAMH.
KonuuecTBo feTeii B BO3pacTe OT 6 | 4ell. 1800 2061 115,%
1o 18 net, oxBaueHHBIX
poUIaKTHIECKUMH
MEPOIPHUATHAMH, B 001LIEM YHCTIE
JeTei B Bo3pacte oT 6 1018 et
HToro no 3agaue 3. 1800 2061 115,0%
Hroro no nporpamme 5400 6815 116,3
K2 K2 =
116,3%

D¢ heKTUBHOCTD peaTu3aliii MyHHIUNANbHON IPOrPaMMBIL:

9j=K1xB1+K2xB2+K3xB3

9j=100 x 0,2+116,3 x 0,5+ 172,0 x 0,3=129,6 %




IIpu 3Hauenun mokasarens Jj ot 90% no 110% - peanuzanun MyHHUIMNATEHOM MPOrpaMMbI COOTBETCTBYET
3allJIAHHPOBAHHEIM pe3yNbTaTaM IIpY 3aINIaHUPOBAHHOM O00BEME pacXolOB — 3alllIaHUpOBaHHAA 3 (PEKTHUBHOCTH peayii3aliiu
MYHHUIIMIIAJIEHOM POrpaMMBI.



